



K.C.P. SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LTD.

Regd. Office : "Ramakrishna Buildings", Post Box No. 727, No.239, (Old No.183), Anna Salai, Chennai - 600 006.
Ph : 044 2855 5171 to 5176 Fax : 044 2854 6617 E-mail : general@kcpsugar.com, finance@kcpsugar.com

CIN - L15421TN1995PLC033198

June 14, 2022

To

BSE Limited

P J Towers,

Dalal Street,

Fort Mumbai-400001

Scrip Code: 533192

National Stock Exchange of India Ltd

"Exchange Plaza", Plot No. C-1, Block G

Bandra – Kurla Complex, Bandra(East),

Mumbai – 400 051

Symbol: KCPSUGIND

Dear Sir / Madam,

Sub : Newspaper Advertisement- Details of Postal Ballot & e-Voting facility

Please find enclosed copies of newspaper advertisement published in the column of English daily "Financial Express" (all India edition) and Tamil Daily "Makkal Kural" on 14th June 2022, newspapers having electronic editions, in terms of various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, inter-alia requesting the shareholders to cast their votes for the Postal ballot on the resolutions set out in the postal ballot notice dated 27th May 2022.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Truly,

For **K.C.P.Sugar and Industries Corporation Limited**

Aravindkumar V

Company Secretary & Compliance officer

◇ Leading Manufacturers of Premium Grade Sugars, Rectified Spirit, Anhydrous Alcohol, Extraneutral Alcohol, Co2, Calcium Lactate, Bio-Fertilizers, Bio-Compost and Mycorrhiza Inoculum.

Factories at	- Vuyyuru,	Krishna Dist., A.P. - 521 165.	Tel : 08676 232001/02	Fax : 08676 232640
	- Lakshmipuram	Krishna Dist., A.P. - 521 131.	Tel : 08671 222046	Fax : 08671 222640
Engineering Division - Trichy		Tamil Nadu - 620 015.	Tel : 0431 - 2501201	

K.C.P.SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

K SUGAR
C AND
P IND COR

Registered Office: 'Ramakrishna Buildings',
No.239, Anna Salai, Chennai - 600006
CIN: L15421TN1995PLC033198
Tel: 044 - 28555171 - 176 | Fax: 044 - 28546617
e-mail: secretarial@kcpsugar.com | Website: www.kcpsugar.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ["the Act"], Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for seeking approval of Shareholders of the Company by way of Postal Ballot through e-voting process in respect of resolutions as set out in the **Notice dated May 27, 2022**.

The Company has sent the Postal Ballot notice on **June 13, 2022** by electronic mail to the Members whose name appear in the Register of Members / List of beneficial owners, whose e-mail IDs are registered with their Depository Participants as on **June 3, 2022 (Cut-off Date)**. The said Notice of Postal Ballot is also available in the website of the Company, www.kcpsugar.com

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. KSR & Co Company Secretaries LLP, to act as Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot through e-voting process in a fair and transparent manner.

The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all the Members. The instructions of e-voting are mentioned in the Postal Ballot Notice.

Members are here by informed:

1. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Members as on **June 3, 2022 (Cut-off Date)**.
2. A person who is not a Member as on **June 3, 2022 (Cut-off Date)** should treat this Notice for information purposes only.
3. Members who have not received Postal Ballot Form may download it from the website of the Company at www.kcpsugar.com or www.evoting.nsdl.com
4. The voting through remote e-voting period commences on **Tuesday, June 14, 2022 (09:00 hours IST)** and ends on **Wednesday, July 13, 2022 (17:00 hours IST)** both days inclusive. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
5. In case of any queries regarding e-voting, the members may contact Mr. Aravindkumar V, Company Secretary and Compliance officer of the Company at 'Ramakrishna Buildings', No.239, Anna Salai, Chennai - 600006, Ph: 044 - 28555 171 - 176, e-mail ID: secretarial@kcpsugar.com or Ms Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at e-mail ID: evoting@nsdl.co.in or on Tel. 022 - 24994545.
6. The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on or before **July 15, 2022** and shall be placed along with the Scrutinizer's Report on the Company's website www.kcpsugar.com and shall be communicated to National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited.

By and order of the Board

Aravindkumar V

Place: Chennai
Date: 14.06.2022

Company Secretary and Compliance Officer

கே.சி.பி. சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்

**K SUGAR
C AND
P IND COR**

பதிவு அலுவலகம்: 'இராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்',
எண். 239, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600006

CIN: L15421TN1995PLC033198

Tel: 044 - 28555171 - 176 | Fax: 044 - 28546617

e-mail: secretarial@kcpsugar.com | Website: www.kcpsugar.com

அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவதாவது, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, ["சட்டம்"], பிரிவு 110 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிமுறைகள் மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 ("விதிகள்") விதி 20 மற்றும் விதி 22, நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் வெளியிடப்பட்ட தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் SEBI (பட்டியலிடும் கடமைகள் & அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன் விதி 44-ன்படி மே 27, 2022 தேதி அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களை தபால் வாக்கு மின்னணு முறையில், வாக்களிக்க உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைகோரியுள்ளது.

பரிந்துரைக்கப்பட்ட முறையில் ஜூன் 3, 2022 (வரையறுக்கப்பட்ட தேதி) அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / உரிமையாளர்கள் பட்டியலில் இடம் பெற்று மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு தபால் வாக்கு அறிவிப்பினை அனுப்பும் பணியை நிறுவனம் ஜூன் 13, 2022 அன்று முடித்துள்ளது. மேலும் தபால் அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.kcpsugar.com) இருக்கிறது.

M/s. KSR & Co Company Secretaries LLP, என்ற நிறுவனத்தை தபால் வாக்கு மின்னணு வாக்களிப்பு முறையை நியாயமாகவும், ஒளிவு மறைவு இல்லாத வகையிலும் நடைபெறுவதற்கு ஆராய்வாளராக நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழுவானது நியமனம் செய்துள்ளது.

நிறுவனம், அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதிக்காக, தேசிய செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) நிறுவனத்தை ஈடுபடுத்தியுள்ளது. மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான வழிமுறைகளை தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர்களுக்கு இதனால் தெரிவிக்கப்படுவது

1. உறுப்பினர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட பங்குகளின் ஊதிய மதிப்புகளில் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் ஜூன் 3, 2022 (வரையறுக்கப்பட்ட தேதி) அன்று கணக்கிடப்படும்.
2. ஜூன் 3, 2022 (வரையறுக்கப்பட்ட தேதி) உறுப்பினராக இல்லாதவர் தகவல் நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே இந்த அறிவிப்பை எடுத்துக் கொள்ள வேண்டும்.
3. மின்னணு முறையில் அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பை பெறாத உறுப்பினர்கள், அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பின் நகலை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.kcpsugar.com அல்லது www.evoting.nsdl.com-இல் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
4. மின்னணு வாக்களிப்பு காலம் செவ்வாய்க்கிழமை, ஜூன் 14, 2022 அன்று (காலை 9.00 மணி) தொடங்கி, புதன்கிழமை, ஜூலை 13, 2022 (மாலை 5.00 மணிக்குள்ளாக) முடிவடைகிறது. அதன் பிறகு வாக்களிக்கும் வாய்ப்பு முடக்கப்படும் மற்றும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
5. மின்னணு வாக்களிப்பு குறித்து ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள் திரு.அரவிந்த் குமார்.வெ, நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரியை 'இராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்', எண்.239, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600006 என்ற முகவரியில் தொலைபேசி எண். 044 - 28555171 / 176, மேலும் secretarial@kcpsugar.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்புகொள்ளலாம். அல்லது திருமதி. பல்லவி மஹாத்ரே, மேலாளர், NSDL அவர்களை தொலைபேசி எண். 022 - 24994545, மேலும் evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்புகொள்ளலாம்.
6. தபால் வாக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளின் முடிவுகள் ஜூலை 15, 2022 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ அறிவிக்கப்படும், மேலும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.kcpsugar.com-ல் ஆராய்வாளர் அறிக்கையுடன் வைக்கப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் பிஎஸ்சி லிமிடெட்டிற்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி

கே.சி.பி சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டிற்காக

அரவிந்த் குமார்.வெ

நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி

இடம்: சென்னை
தேதி: 14.06.2022